

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 93 Sábado 18 de abril de 2015 Sec. V-A. Pág. 16647

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

11995 Resolución de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social en León, por la que se anuncia convocatoria de licitación, para la contratación del suministro de energía eléctrica para los distintos centros dependientes de la Tesorería General de la Seguridad Social en León.

- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría Provincial.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Secretaría Provincial.
 - 2) Domicilio: C/ Cinco de Octubre, 20.
 - 3) Localidad y código postal: León, 24002.
 - 4) Teléfono: 987277825.
 - 5) Telefax: 987277807.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.seg-social.es.
 - d) Número de expediente: LE-2015/02 C.SU.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Suministros.
 - b) Descripción: Suministro de energía eléctrica para los distintos centros dependientes de la Tesorería General de la Seguridad Social en León.
 - e) Plazo de ejecución/entrega: Desde el 8 de julio de 2015 a 7 de enero de 2016.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe neto: 56.000,00 euros. Importe total: 67.760,00 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: Hasta las 14:00 horas del día 11 de mayo de 2015.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Registro General de la Tesorería General de la Seguridad Social en León.
 - 2) Domicilio: C/ Cinco de Octubre, 20.
 - 3) Localidad y código postal: León, 24002.
- 9. Apertura de Ofertas:
 - a) Descripción: Sala de Juntas de la Dirección Provincial, 4.ª planta.
 - b) Dirección: C/ Cinco de Octubre, 20.
 - c) Localidad y código postal: León, 24002.
 - d) Fecha y hora: 3 de junio de 2015, a las 10:00 horas.

cve: BOE-B-2015-11995



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 93 Sábado 18 de abril de 2015 Sec. V-A. Pág. 16648

10. Gastos de publicidad: A cargo del adjudicatario.

León, 14 de abril de 2015.- El Director Provincial, Miguel Ángel Álvarez Gutiérrez.

ID: A150015600-1